福岡市水道水源かん養事業基金運営委員会

第２８回 運営委員会 議事録（要旨）

１ 開催日時

   令和３年８月５日（木）～令和３年８月３１日（火）

２ 開催場所

   資料郵送による書面開催

３ 委員数（出席者）

 ８名

４ 議事

   Ⅰ 令和２年度事業実績について

   Ⅱ 令和３年度事業について

５ 委員からの意見等

  （１）これまで基金を活用し、様々な取り組みを行ってきたようであるが、今後も基金事業

の効果や水源地の重要性などを市民に広く伝えることが肝要である。

（２）事業の内容・課題・効果などを分析し、適宜見直しや改善ができれば、より良い取り

組みに繋がるものと期待する。

６ 今後の取り組み

   今後も事業の効果が十分に発揮されるよう適宜分析などを行い、事業運営等に活かしてい

きます。また、市民の皆さまに水源地域への理解や感謝を深めていただく為の効果的な広

報や情報発信等に努めていきます。